2

Форма бланка утверждена Решением
МС МО «Купчино» от 06.10.2022 № 38
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп. 1; тел/ факс (812) 703-04-10, e-mail: mocupch@gmail.com

РЕШЕНИЕ  №  хх
Хх.хх.2022                                                                                           Санкт-Петербург
«О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Рассмотрев Правовую инициативу Прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 03.11.2022 № 03-07-2022, в целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 25.10.2022 № 574-93 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 20-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 39 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее – Устав) следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 9-3 Статьи 4 после слов «ограждения газонных» дополнить словами «парковочных столбиков».

2. Настоящее Решение подлежит государственной регистрации в установленном действующим законодательством порядке и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Пониматкина А.В.
Глава муниципального образования –
Председатель Муниципального Совета                                      А.В. Пониматкин